团泉委联[2007]04号
关于在全市广大青年团员中广泛开展
“交一次特殊团费、尽一份社会责任”活动的通知
各县（区、市）团委、青联，泉州经济技术开发区团工委筹备组、市直团工委、市直各系统团委、省属驻泉单位团委、各大中学校团委，各有关单位团总支（支部）：

2008年10月，第六届全国农运会将在我市举办，这是新中国成立以来福建省第一次承办、在泉州第一次举办的全国综合性运动会。办好全国农运会，对于加快泉州现代化工贸港口城市建设、提高市民文化素质，、打造城市品牌，发挥泉州创业型城市经济快速发展的支撑和带动作用，促进泉州经济社会又好又快发展，具有积极的意义。当前，农运会的各项准备工作紧锣密鼓地展开，全市人民正以主人翁的姿态和饱满的热情，在市委、市政府的领导下，齐心协力，奋发努力，积极为农运会做贡献。
为响应市委、市政府全力办好农运会的号召和“活力泉州、人文农运”的理念，组织动员全市广大团员青年以实际行动迎接农运、服务农运，团市委、市青联决定在全市各级团组织、广大团员青年中开展以“交一次特殊团费、尽一份社会责任”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2007年3月5日至4月中旬

二、活动内容及推进安排：

全市各级团组织、青联组织、青年文明号团体、青年商会、青年企业家协会，在广大团员中广泛开展“我和农运同呼吸、我与泉州共奋进“主题团日活动，宣传农运会，号召广大团员为农运会交一次特殊团费、尽一份社会责任。动员广大青联委员、青年企业家和社会各界青年尽一份社会责任、献一份爱心，积极向农运会捐款，以实际行动积极参与农运、支持农运、服务农运。

    三、有关要求：

1、统一思想，高度重视。开展为农运会“交一次特殊团费、尽一份社会责任”活动，是全市各级团组织贯彻落实团市委、市政府对全国农运会筹办工作提出的“策划高水平的方案，建设现代化的场馆，举办有特色的运动会”的指示精神和全市广大团员青年要在当好东道主、办好农运会中积极响应、率先行动的要求，发挥党有号召、团有行动的优良传统，组织动员广大团员青年参与农运、支持农运的一项重要举措。本次活动时间紧、任务重，各级团组织要从围绕中心、服务大局的高度，把这项工作作为一项政治任务和重要工作内容，切实抓紧抓好。
2、迅速行动，确保落实。县（区、市）团委开发区团工委筹备组收到文件后，要及时组织召开由各乡镇团委、区直单位团委负责同志参加的动员会，指导辖区各级团组织开展主题团日活动，迅速组织动员广大团员青年为农运会交特殊团费、尽社会责任。团市委市直工委、学少部、统战部要迅速组织市直单位、省属驻泉单位、市直各学校团组织和青年文明号集体、青联委员、青商会会员以交团费、捐款的实际行动支持农运会。工作中要讲究方法，大力宣传农运会，宣传爱拼敢赢的泉州人精神，激发广大团员青年的热情，凝聚团员青年的智慧，发挥团员青年的力量，确保取得室实在在的成效。要注重工作联动互动，县级团委、团市委各部室、市直各行业系统团委要在活动中起主导作用，组织基层团组织广泛开展活动，并向社会、有关企业延伸，最大限度地发动团员青年参与活动。
3、扩大宣传、营造氛围。各级团组织充分利用宣传栏、海报、新闻媒体，加大活动宣传，不断提高包括团员青年在内的社会公众对农运会的认知水平和参与热情，努力营造“当好东道主、办好农运会”、“服务农运我先行”的浓厚氛围。要注意挖掘、树立活动中涌现出来的先进典型，用典型推动活动深入开展，充分展示广大团员青年参与农运、服务农运的良好精神面貌，为农运会成功举办、构建和谐泉州作出应有的贡献。
                                 共青团泉州市委

                                泉州市青年联合会

                                 2007年3月5日

抄送：团省委、省青联，市委办、市府办、市委组织部、农运会市筹委会，市委书记郑道溪，市政府市长朱明，市人大常委会主任傅圆圆，市政协主席林荣取，市委常委吴汉民、林武，市人大常委会副主任张贻伦，市政府副市长洪泽生、潘燕燕，市政协副主席傅福荣，农运会市筹委会各位委员